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CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 17 SERIE A E B  
Girone A EMPOLI-LIVORNO 4-0; FIORENTINA-SPEZIA 5-1; LAZIO-CARPI 4-0; PARMA-SAMPDORIA 2-2; SASSUOLO-
CREMONESE 6-0; TORINO-GENOA 1-1; Riposa: JUVENTUS 
Classifica EMPOLI 22; GENOA 19; SASSUOLO, FIORENTINA, LAZIO 18; JUVENTUS 17; TORINO 16; CREMONESE 10; 
SAMPDORIA 9; LIVORNO, CARPI 6; SPEZIA 5; PARMA 3. 
Girone B ATALANTA-CAGLIARI 4-1; BOLOGNA-CHIEVO VERONA 1-0; BRESCIA-CALCIO PADOVA 2-1; HELLAS 
VERONA-UDINESE 6-1; INTERNAZIONALE-VENEZIA 4-1; S.P.A.L.-CITTADELLA 3-1; Riposa: MILAN 
Classifica INTERNAZIONALE 24; BRESCIA 22; ATALANTA, BOLOGNA 19; S.P.A.L. 13; CAGLIARI 12; MILAN 10; 
CHIEVO VERONA, HELLAS VERONA 9; VENEZIA 8; UDINESE, CITTADELLA 6; CALCIO PADOVA 1. 
Girone C ASCOLI-CITTA’ DI PALERMO 0-1; CROTONE-BENEVENTO 0-3; LECCE-COSENZA 3-1; NAPOLI-FOGGIA 2-0; 
PERUGIA-DELFINO PESCARA 3-0; SALERNITANA-FROSINONE 1-0; Riposa: ROMA 
Classifica NAPOLI 28; ROMA 24; DELFINO PESCARA, CITTA’ DI PALERMO 14; BENEVENTO 13; PERUGIA 12; ASCOLI, 
COSENZA 11; SALERNITANA 10; FROSINONE, CROTONE, LECCE 9; FOGGIA 3. 
 
 
CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 16 SERIE A E B  
Girone A CARPI-LIVORNO 2-1; CREMONESE-LAZIO 1-2; JUVENTUS-FIORENTINA 1-2; SAMPDORIA-EMPOLI 1-2; 
SASSUOLO-GENOA 1-0; SPEZIA-PARMA 1-1; Riposa: TORINO 
Classifica SASSUOLO 22; GENOA 19; LAZIO 18; JUVENTUS 17; SAMPDORIA, EMPOLI 14; FIORENTINA, CREMONESE 
11; SPEZIA, TORINO 10; PARMA 8; CARPI, LIVORNO 7. 
Girone B CALCIO PADOVA-CAGLIARI 2-0; CHIEVO VERONA-BOLOGNA 1-1; CITTADELLA-BRESCIA 2-0; HELLAS 
VERONA-ATALANTA 2-1; INTERNAZIONALE-S.P.A.L. 2-2; UDINESE-MILAN 0-2; Riposa: VENEZIA 
Classifica MILAN, INTERNAZIONALE 20; CALCIO PADOVA 17; ATALANTA 16; HELLAS VERONA 15; S.P.A.L. 14; 
BOLOGNA 13; CHIEVO VERONA, UDINESE, CITTADELLA 11; VENEZIA 7; CAGLIARI 6; BRESCIA 3. 
Girone C BENEVENTO-CROTONE 4-0; CITTA’ DI PALERMO-LECCE 1-0; DELFINO PESCARA-ROMA 0-4; FOGGIA-
COSENZA 2-3; FROSINONE-SALERNITANA 3-0; PERUGIA-ASCOLI 1-1; Riposa: NAPOLI 
Classifica BENEVENTO 25; ROMA 22; NAPOLI 17; CROTONE 16; FROSINONE 15; ASCOLI 14; CITTA’ DI PALERMO 13; 
COSENZA 11; SALERNITANA 8; DELFINO PESCARA 7; FOGGIA 6; PERUGIA 5; LECCE 4. 
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CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 15 SERIE A E B  
Girone A CARPI-LIVORNO 1-1; CREMONESE-LAZIO 2-1; JUVENTUS-FIORENTINA 1-3; SAMPDORIA-EMPOLI 4-2; 
SASSUOLO-GENOA 3-1; SPEZIA-PARMA 0-1; Riposa: TORINO  
Classifica PARMA, FIORENTINA 21; GENOA 20; LAZIO 18; JUVENTUS 17; SASSUOLO 14; CREMONESE 11; EMPOLI 
10; SPEZIA, TORINO 8; SAMPDORIA 7; LIVORNO 5; CARPI 4. 
Girone B CALCIO PADOVA-CAGLIARI 0-1; CHIEVO VERONA-BOLOGNA 0-2; CITTADELLA-BRESCIA 2-2; HELLAS 
VERONA-ATALANTA 0-2; INTERNAZIONALE-S.P.A.L. 2-2; UDINESE-MILAN 1-1; Riposa: VENEZIA 
Classifica BOLOGNA 23; CAGLIARI 19; MILAN 18; S.P.A.L. 17; HELLAS VERONA 16; INTERNAZIONALE 14; ATALANTA 
11; BRESCIA, CITTADELLA 10; UDINESE 8; VENEZIA 7; CALCIO PADOVA, CHIEVO VERONA 6. 
Girone C BENEVENTO-CROTONE 1-0; CITTA’ DI PALERMO-LECCE 2-0; DELFINO PESCARA-ROMA 0-3; FOGGIA-
COSENZA 3-1; FROSINONE-SALERNITANA 2-1; PERUGIA-ASCOLI 5-1; Riposa: NAPOLI 
Classifica FROSINONE, ROMA 22; NAPOLI, PERUGIA 21; CITTA’ DI PALERMO 19; DELFINO PESCARA 16; 
SALERNITANA, BENEVENTO 11; LECCE 8; ASCOLI 7; CROTONE 5; FOGGIA 3; COSENZA 2. 
 
 
CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 17 SERIE C  
Girone A ALBINOLEFFE-FERALPISALO’ 1-2; ALBISSOLA-MONZA 1-3; ALESSANDRIA-CUNEO 2-4; GIANA ERMINIO-
AURORA PRO PATRIA 1-0; GOZZANO-PRO VERCELLI 2-2; RENATE-VIRTUS ENTELLA 3-2; Riposa: NOVARA 
Classifica RENATE 25; NOVARA 19; PRO VERCELLI 17; FERALPISALO’ 16; MONZA 15; ALESSANDRIA 12; 
ALBINOLEFFE, CUNEO 10; GIANA ERMINIO 9; AURORA PRO PATRIA 7; VIRTUS ENTELLA 6; GOZZANO 5; ALBISSOLA 
1. 
Girone B ALMAJUVENTUS FANO-RAVENNA 0-0; IMOLESE-L.R. VICENZA 1-5; PIACENZA-VIS PESARO 4-0; 
PORDENONE-VIRTUSVECOMP VERONA 0-1; RIMINI-SAN MARINO ACADEMY 2-2; TRIESTINA-PRO PIACENZA 1-2; 
Riposa: FUSSBALL SUDTIROL 
Classifica FUSSBALL SUDTIROL 22; PORDENONE 18; RIMINI 17; RAVENNA 15; IMOLESE 14; ALMAJUVENTUS FANO, 
SAN MARINO ACADEMY 13; PIACENZA 12; L.R. VICENZA 11; VIRTUSVECOMP VERONA 10; VIS PESARO, PRO 
PIACENZA 7; TRIESTINA 5. 
I gironi C, D, E hanno osservato un turno di riposo. 
 
 
CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 16 SERIE C  
Girone A CUNEO-VIRTUS ENTELLA (rinviata); GIANA ERMINIO-L.R. VICENZA 0-4 (giocata l’11 novembre); MONZA-
NOVARA 0-1; RENATE-FUSSBALL SUDTIROL 2-0; Riposa: GOZZANO 
Classifica L.R. VICENZA 12; VIRTUS ENTELLA, GIANA ERMINIO 6; NOVARA 5; GOZZANO, RENATE 4; MONZA, 
FUSSBALL SUDTIROL 1; CUNEO 0. 
Girone B AREZZO-RAVENNA 2-3; IMOLESE-PORDENONE 1-1; RIMINI-SAN MARINO ACADEMY 1-5; TERNANA-VIS 
PESARO 2-2; Riposa: ALMAJUVENTUS FANO 
Classifica VIS PESARO, IMOLESE, ALMAJUVENTUS FANO 7; PORDENONE, SAN MARINO ACADEMY, RAVENNA 4; 
RIMINI, AREZZO 3; TERNANA 2. 
 
CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 15 SERIE C  
Girone A ALBINOLEFFE-FERALPISALO’ 1-1; ALBISSOLA-MONZA 1-4; ALESSANDRIA-CUNEO 1-0; GIANA ERMINIO-
AURORA PRO PATRIA 2-2; GOZZANO-PRO VERCELLI 2-3; RENATE-VIRTUS ENTELLA 2-0; Riposa: NOVARA 
Classifica RENATE 27; MONZA 17; ALESSANDRIA 16; AURORA PRO PATRIA, NOVARA 13; PRO VERCELLI 12; 
FERALPISALO’ 11; ALBINOLEFFE 10; GIANA ERMINIO 9; CUNEO 8; GOZZANO 6; VIRTUS ENTELLA 5; ALBISSOLA 0. 
Girone B ALMAJUVENTUS FANO-RAVENNA 4-1; IMOLESE-L.R. VICENZA 1-2; PIACENZA-VIS PESARO 6-1; 
PORDENONE-VIRTUSVECOMP VERONA 1-2; RIMINI-SAN MARINO ACADEMY 2-0; TRIESTINA-PRO PIACENZA 3-3; 
Riposa: FUSSBALL SUDTIROL 
Classifica L.R. VICENZA 24; PIACENZA 21; ALMAJUVENTUS FANO 20; PORDENONE 18; IMOLESE 15; FUSSBALL 
SUDTIROL, RAVENNA 13; RIMINI 11; VIRTUSVECOMP VERONA, SAN MARINO ACADEMY 10; PRO PIACENZA 8; 
TRIESTINA 5; VIS PESARO 3. 
I gironi C, D, E hanno osservato un turno di riposo. 
 
 


